·

D

-

2 10. Sicque et non alias, aliter, nec alio modo in praemissis
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>
⚫ omnibus, et singulis per quoscumque judices et commissarios seu

judicandi et interpretandi, etc.
›

D

»

→
2 11. Et quoniam experientia rerum magistra docente, cogno-

⚫ vimus privilegia cunctis jure ordinibus concessa recipiendi professos

» aliorum ordinum in eorum monasteriis , domibus, et regularibus lo-

cis, materiam praestare apostatis hujusmodi per saeculum vagan-

di, praesertim cum diversis ordinum hujusmodi superiores prae-

lati apostatas hujusmodi recipiunt, et postquam illis eorum habi-

tum regularem exhibuerint, eis standi extra monasterium licen-

⚫ tiam concedant , nos abusui hujusmodi occurrere volentes, omnia,

⚫ et singula privilegia , et indulta apostolica quibusvis ordinibus , mo-

⚫ nasteriis et domibus, seu aliis regularibus locis , chartusiensis , et

⚫ eremitis, camaldolensi eremo realiter degentibus dumtaxat exce-

ptis , super recipiendis canonicis regularibus, seu monacis, vel fra-

• tribus aliorum ordinum per quoscumque Romanos Pontifices prae-

decessores nostros, sub quibusvis verborum formis, et tenoribus,

» etiam motu proprio, aut alias quomodolibet concessa, etiam mare

⚫ magnum nuncupata, quoad facultatem recipiendi eosdem canoni-

cos regulares seu monacos, et fratres penitus, et omnino revoca-

mus, cassamus, irritamus, et annullamus , et viribus penitus, et

⚫ omnino vacuamus.

D

D

>

D

>

2 12. Mandantes universis et singulis venerabilibus fratribus

⚫ nostris, Patriarchis, etc. . . . . . Omittiturjussio publicandi constit.

2 13. Non obstantibus constitutionibus apostolicis , ac monaste-

riorum, et aliorum regularium locorum, nec non ordinum quorum-

cumque etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quovis fir-

mitate alia roboratis, etc. . . . . . Omittit. clausulae derogatoriae.

2 14. Ut autem praesentes literae ad omnium , quorum interest,

Omittit forma publicandi.

›

⚫ notitiam deducantur, etc. , etc..

. Nulli ergo, etc.

. Datum Romae apud s . Petrum anno Incarnationis dominicae

› millesimo quingentesimo quinquagesimo octavo , decimo tertio kal .

D
augusti. pontif. nostri anno IV..

VAGABONDI 913

De executione concilii Tridentini contra regulares non subditos Epi-

scopis extra claustra notorie delinquentes ; et de poenis eorum superio-

rum, qui illos punire negligunt.

་

CLEMENS VIII EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

Suscepti muneris ratio postulat, ut ea quae in sacro Tridenti-